
 

 

S6: Praha-Smíchov – Rudná u Prahy – Beroun 
TP km Vlak  19900 

 ac 
 19942 
 ac 

 19902
 ac

 19930 
 ac 

 19944 
 ac 

 19946
 ac

 19948
 ac

 19950
 ac

 19904
 ac

 19952
 ac

 19956
 ac

 19906
 ac

 19958 
 ac 

 19960 
 ac 

 19908 
 ac 

 19962
 ac

 19964
 ac

0 0 Praha-Smíchov W 05:25 W 05:55 W 06:35 $( 06:47 W 07:05  07:35 W 08:05 W 08:35 $( 08:47  09:37 W 10:37 $( 10:47  11:37  12:37  13:25 W 13:55  14:25
0 4 Praha-Hlubočepy Ý {05:29 Ý {05:59 Ý {06:39 Ý {06:51 Ý {07:09  {07:39 Ý {08:09 Ý {08:39 Ý {08:51  {09:41 Ý {10:41 Ý {10:51  {11:41  {12:41  {13:29 Ý {13:59  {14:29
0 7 Praha-Holyně Ý {05:33 Ý {06:03 Ý {06:43 Ý {06:55 Ý {07:13  {07:43 Ý {08:13 Ý {08:43 Ý {08:55  {09:45 Ý {10:45 Ý {10:55  {11:45  {12:45  {13:33 Ý {14:03  {14:33
B 10 Praha-Řeporyje Ý 05:40 Ý 06:10 Ý 06:50 Ý 07:00 Ý 07:20  07:50 Ý 08:20 Ý 08:50 Ý 09:00  09:50 Ý 10:50 Ý 11:00  11:50  12:50  13:38 Ý 14:08  14:38
1 12 Zbuzany e Ý {05:43 Ý {06:13 Ý {06:53 Ý {07:03 Ý {07:23  {07:53 Ý {08:23 Ý {08:53 Ý {09:03  {09:53 Ý {10:53 Ý {11:03  {11:53  {12:53  {13:41 Ý {14:11  {14:41
1 14 Jinočany Ý {05:45 Ý {06:15 Ý {06:55 Ý {07:05 Ý {07:25  {07:55 Ý {08:25 Ý {08:55 Ý {09:05  {09:55 Ý {10:55 Ý {11:05  {11:55  {12:55  {13:44 Ý {14:14  {14:44
1 16 Rudná u Prahy / W 05:48 W 06:18 W 06:58 $( 07:08 W 07:28  07:58 W 08:28 W 08:58 $( 09:08  09:58 W 10:58 $( 11:08  11:58  12:58  13:47 W 14:17  14:47
1 0   Rudná u Prahy    07:11 07:11  W 08:11  09:11 09:11  11:11 11:11    13:50   
1 8   Hostivice /    07:22 07:22  W 08:22  09:22 09:22  11:22 11:22    14:01   
1 0  Hostivice    06:53     08:53   10:53    13:31   
1 8  Rudná u Prahy /    07:06     09:06   11:06    13:44   
1 16 Rudná u Prahy W 05:49 W 06:19 W 06:59 $( 07:09 W 07:29  07:59 W 08:29 W 08:59 $( 09:09  09:59 W 10:59 $( 11:09  11:59  12:59  13:47 W 14:17  14:47
1 17 Rudná zastávka Ý {05:51 Ý {06:21 Ý {07:01 Ý {07:11 Ý {07:31  {08:01 Ý {08:31 Ý {09:01 Ý {09:11  {10:00 Ý {11:00 Ý {11:11  {12:00  {13:00  {13:49 Ý {14:19  {14:49
1 18 Nučice e Ý 05:54 W 06:23 Ý 07:04 Ý 07:14 W 07:33  08:03 W 08:33 W 09:03 Ý 09:14  10:03 W 11:03 Ý 11:14  12:03  13:03  13:52 W 14:22  14:52
1 20 Nučice zastávka Ý {05:56  Ý {07:06 Ý {07:16     Ý {09:16   Ý {11:16    {13:55   
2 25 Loděnice Ý 06:03  Ý 07:13 Ý 07:23     Ý 09:23   Ý 11:23    14:01   
3 28 Vráž u Berouna Ý 06:09  Ý 07:19 $( 07:28     Ý 09:29   Ý 11:29    14:07   
4 32 Beroun-Závodí Ý 06:14  Ý 07:24      Ý 09:34   Ý 11:34    14:13   
4 34 Beroun / W 06:17  W 07:27      $( 09:37   $( 11:37    14:15   

TP km Vlak  19966 
 ac 

 19910 
 ac 

 19912
 ac

 19968 
 ac 

 19970 
 ac 

 19972
 ac

 19914
 ac

 19916
 ac

 19974
 ac

 19932
 ac

 19976
 ac

 19978
 ac

 19918 
 ac 

 19980 
 ac 

 19982 
 ac 

 19920
 ac

 

0 0 Praha-Smíchov W 14:55 $( 15:20 W 15:25 W 15:55  16:25 W 16:55 $( 17:20 W 17:25 W 17:55  18:25 W 18:55 $( 19:20 W 19:25  20:31  21:31  22:31  
0 4 Praha-Hlubočepy Ý {14:59 Ý {15:24 Ý {15:29 Ý {15:59  {16:29 Ý {16:59 Ý {17:24 Ý {17:29 Ý {17:59  {18:29 Ý {18:59 Ý {19:24 Ý {19:29  {20:35  {21:35  {22:35  
0 7 Praha-Holyně Ý {15:03 Ý {15:28 Ý {15:33 Ý {16:03  {16:33 Ý {17:03 Ý {17:28 Ý {17:33 Ý {18:03  {18:33 Ý {19:03 Ý {19:28 Ý {19:33  {20:39  {21:39  {22:39  
B 10 Praha-Řeporyje Ý 15:08 Ý 15:33 Ý 15:38 Ý 16:08  16:38 Ý 17:08 Ý 17:33 Ý 17:38 Ý 18:08  18:38 Ý 19:08 Ý 19:33 Ý 19:38  20:44  21:44  22:44  
1 12 Zbuzany e Ý {15:11 Ý {15:36 Ý {15:41 Ý {16:11  {16:41 Ý {17:11 Ý {17:36 Ý {17:41 Ý {18:11  {18:41 Ý {19:11 Ý {19:36 Ý {19:41  {20:47  {21:47  {22:47  
1 14 Jinočany Ý {15:14 Ý {15:39 Ý {15:44 Ý {16:14  {16:44 Ý {17:14 Ý {17:39 Ý {17:44 Ý {18:14  {18:44 Ý {19:14 Ý {19:39 Ý {19:44  {20:50  {21:50  {22:50  
1 16 Rudná u Prahy / W 15:17 $( 15:42 W 15:47 W 16:17  16:47 W 17:17 $( 17:42 W 17:47 W 18:17  18:47 W 19:17 $( 19:42 W 19:47  20:53  21:53  22:53  
1 0   Rudná u Prahy   15:50  15:50  W 16:50  17:50 17:50  W 18:50  19:50 19:50     
1 8   Hostivice /   16:01  16:01  W 17:01  18:01 18:01  W 19:01  20:01 20:01     
1 0  Hostivice   15:31  15:31  W 16:31  17:31 17:31  W 18:31  19:31 19:31 W 20:31    
1 8  Rudná u Prahy /   15:44  15:44  W 16:44  17:44 17:44  W 18:44  19:44 19:44 W 20:44    
1 16 Rudná u Prahy W 15:17 $( 15:56 W 15:47 W 16:17  16:47 W 17:17 $( 17:56 W 17:47 W 18:17  18:47 W 19:17 $( 19:56 W 19:47  20:53  21:53  22:53  
1 17 Rudná zastávka Ý {15:19 Ý {15:58 Ý {15:49 Ý {16:19  {16:49 Ý {17:19 Ý {17:58 Ý {17:49 Ý {18:19  {18:49 Ý {19:19 Ý {19:58 Ý {19:49  {20:55  {21:55  {22:55  
1 18 Nučice e W 15:22 Ý 16:01 Ý 15:52 W 16:22  16:52 W 17:22 Ý 18:01 Ý 17:52 W 18:22 £+ 18:52 W 19:22 $( 20:00 Ý 19:52  20:58  21:58  22:58  
1 20 Nučice zastávka  Ý {16:03 Ý {15:55    Ý {18:03 Ý {17:55  Ý {18:55   Ý {19:55    {23:01  
2 25 Loděnice  Ý 16:09 Ý 16:01    Ý 18:09 Ý 18:01  Ý 19:01   Ý 20:01    23:07  
3 28 Vráž u Berouna  Ý 16:15 Ý 16:07    Ý 18:15 Ý 18:07  £+ 19:07   Ý 20:07    23:13  
4 32 Beroun-Závodí  Ý 16:21 Ý 16:13    Ý 18:21 Ý 18:13     Ý 20:13    23:19  
4 34 Beroun /  $( 16:23 W 16:15    $( 18:23 W 18:15     W 20:15    23:21  

 



 

 

S6: Beroun – Rudná u Prahy – Praha-Smíchov  
TP km Vlak  19901 

 ac 
 19903 
 ac 

 19905
 ac

 19939 
 ac 

 19941 
 ac 

 19907
 ac

 19943
 ac

 19931
 ac

 19945
 ac

 19909
 ac

 19947
 ac

 19949
 ac

 19911 
 ac 

 19951 
 ac 

 19953 
 ac 

 19913
 ac

 19915
 ac

 19955
 ac

4 0 Beroun W 03:57 W 04:55  05:23   W 06:33    $( 08:27   $( 10:27   $( 12:25 W 13:22  
4 2 Beroun-Závodí Ý 04:00 Ý 05:00  05:26   Ý 06:36    Ý 08:30   Ý 10:30   Ý 12:28 Ý 13:25  
3 6 Vráž u Berouna Ý 04:07 Ý 05:07  05:32   Ý 06:42  $( 07:42  Ý 08:37   Ý 10:37   Ý 12:34 Ý 13:32  
2 9 Loděnice Ý 04:15 Ý 05:15  05:40   Ý 06:50  Ý 07:50  Ý 08:44   Ý 10:44   Ý 12:42 Ý 13:39  
1 14 Nučice zastávka Ý {04:22 Ý {05:22  {05:47   Ý {06:57  $({07:57  Ý {08:51   Ý {10:51   $({12:49 W {13:46  
1 16 Nučice e Ý 04:25 Ý 05:25  05:55 W 06:35 $( 06:55 Ý 07:05 W 07:35  08:05 W 08:35 Ý 08:55 W 09:05  10:05 Ý 10:55 W 11:05  12:05  12:52  13:54 W 14:24
1 17 Rudná zastávka e Ý {04:27 Ý {05:27  {05:57 Ý {06:37 Ý {06:57 Ý {07:07 Ý {07:37  {08:07 Ý {08:37 Ý {08:57 Ý {09:07  {10:07 Ý {10:57 Ý {11:07  {12:07  {12:54  {13:56 Ý {14:26
1 18 Rudná u Prahy e / W 04:29 W 05:29  05:59 W 06:39 $( 06:59 W 07:09 W 07:39  08:09 W 08:39 $( 08:59 W 09:09  10:09 $( 10:59 W 11:09  12:09  12:56  13:58 W 14:28
1 0   Rudná u Prahy   W 06:04   07:11  07:11  W 08:11  09:11 09:11  11:11  11:11     
1 8   Hostivice /   W 06:15   07:22  07:22  W 08:22  09:22 09:22  11:22  11:22     
1 0  Hostivice   W 05:42   06:53  06:53  W 07:53  08:53 08:53  10:53  10:53   13:31  
1 8  Rudná u Prahy /   W 05:55   07:06  07:06  W 08:06  09:06 09:06  11:06  11:06   13:44  
1 18 Rudná u Prahy e W 04:30 W 05:30  06:00 W 06:40 $( 07:10 W 07:10 W 07:40  08:10 W 08:40 $( 09:10 W 09:10  10:10 $( 11:10 W 11:10  12:10  13:00  13:59 W 14:29
1 20 Jinočany e Ý {04:33 Ý {05:33  {06:03 Ý {06:43 Ý {07:13 Ý {07:13 Ý {07:43  {08:13 Ý {08:43 Ý {09:13 Ý {09:13  {10:13 Ý {11:13 Ý {11:13  {12:13  {13:03  {14:01 Ý {14:31
1 22 Zbuzany e Ý {04:35 Ý {05:35  {06:05 Ý {06:45 Ý {07:15 Ý {07:15 Ý {07:45  {08:15 Ý {08:45 Ý {09:15 Ý {09:15  {10:15 Ý {11:15 Ý {11:15  {12:15  {13:05  {14:03 Ý {14:33
B 24 Praha-Řeporyje Ý 04:38 Ý 05:38  06:08 Ý 06:48 Ý 07:18 Ý 07:18 Ý 07:48  08:18 Ý 08:48 Ý 09:18 Ý 09:18  10:18 Ý 11:18 Ý 11:18  12:18  13:08  14:09 Ý 14:39
0 27 Praha-Holyně Ý {04:42 Ý {05:42  {06:12 Ý {06:52 Ý {07:22 Ý {07:22 Ý {07:52  {08:22 Ý {08:52 Ý {09:22 Ý {09:22  {10:22 Ý {11:22 Ý {11:22  {12:22  {13:12  {14:13 Ý {14:43
0 30 Praha-Hlubočepy Ý {04:46 Ý {05:46  {06:16 Ý {06:56 Ý {07:26 Ý {07:26 Ý {07:56  {08:26 Ý {08:56 Ý {09:26 Ý {09:26  {10:26 Ý {11:26 Ý {11:26  {12:26  {13:16  {14:16 Ý {14:46
0 34 Praha-Smíchov / W 04:51 W 05:51  06:21 W 07:01 $( 07:31 W 07:31 W 08:01  08:31 W 09:01 $( 09:31 W 09:31  10:31 $( 11:31 W 11:31  12:31  13:21  14:21 W 14:51

TP km Vlak  19957 
 ac 

 19959 
 ac 

 19961
 ac

 19917 
 ac 

 19919 
 ac 

 19963
 ac

 19965
 ac

 19967
 ac

 19969
 ac

 19921
 ac

 19923
 ac

 19971
 ac

 19973 
 ac 

 19975 
 ac 

 19933 
 ac 

 19977
 ac

 19979
 ac

 19981
 ac

4 0 Beroun    $( 15:17 W 15:22     $( 17:17 W 17:22        
4 2 Beroun-Závodí    Ý 15:20 Ý 15:25     Ý 17:20 Ý 17:25        
3 6 Vráž u Berouna    Ý 15:26 Ý 15:32     Ý 17:26 Ý 17:32    £+ 19:26    
2 9 Loděnice    Ý 15:34 Ý 15:39     Ý 17:34 Ý 17:39    Ý 19:34    
1 14 Nučice zastávka    Ý {15:41 Ý {15:46     Ý {17:41 Ý {17:46    £+{19:41    
1 16 Nučice e $( 14:40 W 14:54 W 15:24 Ý 15:44 Ý 15:54 W 16:24 $( 16:40 W 16:54 W 17:24 Ý 17:44 Ý 17:54 W 18:24 $( 18:40 W 18:54 $( 19:44 W 19:54  21:01  22:01
1 17 Rudná zastávka e Ý {14:42 Ý {14:56 Ý {15:26 Ý {15:46 Ý {15:56 Ý {16:26 Ý {16:42 Ý {16:56 Ý {17:26 Ý {17:46 Ý {17:56 Ý {18:26 Ý {18:42 Ý {18:56 Ý {19:46 Ý {19:56  {21:03  {22:03
1 18 Rudná u Prahy e / $( 14:44 W 14:58 W 15:28 $( 15:48 W 15:58 W 16:28 $( 16:44 W 16:58 W 17:28 $( 17:48 W 17:58 W 18:28 $( 18:44 W 18:58 $( 19:48 W 19:58  21:05  22:05
1 0   Rudná u Prahy    15:50      17:50      19:50    
1 8   Hostivice /    16:01      18:01      20:01    
1 0  Hostivice    15:31  15:31   W 16:31  17:31 17:31   W 18:31  19:31  19:31   
1 8  Rudná u Prahy /    15:44  15:44   W 16:44  17:44 17:44   W 18:44  19:44  19:44   
1 18 Rudná u Prahy e $( 14:49 W 14:59 W 15:29 $( 15:49 W 15:59 W 16:29 $( 16:49 W 16:59 W 17:29 $( 17:49 W 17:59 W 18:29 $( 18:49 W 18:59 $( 19:49 W 19:59  21:06  22:06
1 20 Jinočany e Ý {14:51 Ý {15:01 Ý {15:31 Ý {15:51 Ý {16:01 Ý {16:31 Ý {16:51 Ý {17:01 Ý {17:31 Ý {17:51 Ý {18:01 Ý {18:31 Ý {18:51 Ý {19:01 Ý {19:51 Ý {20:01  {21:08  {22:08
1 22 Zbuzany e Ý {14:53 Ý {15:03 Ý {15:33 Ý {15:53 Ý {16:03 Ý {16:33 Ý {16:53 Ý {17:03 Ý {17:33 Ý {17:53 Ý {18:03 Ý {18:33 Ý {18:53 Ý {19:03 Ý {19:53 Ý {20:03  {21:10  {22:10
B 24 Praha-Řeporyje Ý 14:57 Ý 15:09 Ý 15:39 Ý 15:57 Ý 16:09 Ý 16:39 Ý 16:57 Ý 17:09 Ý 17:39 Ý 17:57 Ý 18:09 Ý 18:39 Ý 18:57 Ý 19:09 Ý 19:57 Ý 20:07  21:14  22:14
0 27 Praha-Holyně Ý {15:01 Ý {15:13 Ý {15:43 Ý {16:01 Ý {16:13 Ý {16:43 Ý {17:01 Ý {17:13 Ý {17:43 Ý {18:01 Ý {18:13 Ý {18:43 Ý {19:01 Ý {19:13 Ý {20:01 Ý {20:11  {21:18  {22:18
0 30 Praha-Hlubočepy Ý {15:04 Ý {15:16 Ý {15:46 Ý {16:04 Ý {16:16 Ý {16:46 Ý {17:04 Ý {17:16 Ý {17:46 Ý {18:04 Ý {18:16 Ý {18:46 Ý {19:04 Ý {19:16 Ý {20:04 Ý {20:14  {21:21  {22:21
0 34 Praha-Smíchov / $( 15:09 W 15:21 W 15:51 $( 16:09 W 16:21 W 16:51 $( 17:09 W 17:21 W 17:51 $( 18:09 W 18:21 W 18:51 $( 19:09 W 19:21 $( 20:09 W 20:19  21:26  22:26

 



 

 

Vysvětlivky 
TP tarifní pásmo PID 

km tarifní vzdálenost 

/ příjezd 

× (před časovým údajem) vlak zastavuje jen na znamení nebo 
na požádání 

a vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku 

c přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity) 

 specifický způsob odbavování cestujících, cestující bez jízdenky 
nastupují do vlaku pouze dveřmi u stanoviště strojvedoucího 

W jede v pracovní dny (zpravidla pondělí až pátek) 

E jede v sobotu 

X jede v neděli a státem uznané svátky (28.9., 28.10., 17.11.2014) 

$( jede v E a X
$* jede v W, E a 28.10. 

%% jede v X; nejede 28.10. 

£+ jede v E a X do 28.10. 

+! přímé vozy 25928 / 9852 f Praha-Smíchov Na Knížecí – Kladno 
v W; 25928 / 9852 f Praha-Zličín – Kladno v E a X

+! přímé vozy 9839 / 25951 f Kladno-Ostrovec – Praha-Zličín v W 

+! přímé vozy 9841 / 25901 f Kladno-Ostrovec – Praha-Zličín v E 
a X 

e návaznost autobusových linek PID 

kurzíva připojné vlaky, na které/z kterých je možné v příslušné stanici 
přestoupit 

 


